i

VENETO

4a giornata attivita interzona esordienti
RISULTATI

200 Stile Libero

Montecchio Maggiore, Domenica 22/01/2012 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
1° 4
2° 1
3° 2
4° 5
5° 3
1° 3
2° 5
3° 4
4° 6
5° 2
6° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CALLEGARO MATTEO
MARCHETTO PIETRO
ROSSI AMEDEO
CASAVECCHIA MATTIAS

DONATO VITTORIO
DEPASE JACOPO
BAROTTI MATTEO
AGOSTINI GIANFILIPPO
SCATTOLON SAMUELE

FERRO LEONARDO
CONTRAN RICCARDO
BRUSATIN EMMANUELE
MESCOLI FRANCESCO
SHANDRO VICTOR
DALLA VALLE ERIK

SANDRIN GIANLUCA

FAEDO GIOVANNI

GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE
RODIGHIERO LUCA

SVALDI TOBIA

PAROLIN FRANCESCO

Serie

Anno

2001
2002
2001
2002

2001
2001
2002
2001
2002

2001
2001
2001
2002
2002
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Foglion. 1
16/11/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. ANTARES NUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. ANTARES NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

Tempo

03:06.5
03:21.4
03:44.8
03:45.6

02:51.7
02:54.6
03:02.3
03:07.5
03:09.5

02:47.0
02:48.5
02:50.3
02:55.9
02:56.6
03:00.7

02:34.5
02:37.5
02:39.9
02:41.5
02:46.3
02:47.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

