## 4a giornata attività interzona esordienti

Foglio n. 1 16/11/2013

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Montecchio Maggiore, Domenica 22/01/2012 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	CALLEGARO MATTEO	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	03:06.5	
<b>2°</b>	5	MARCHETTO PIETRO	2002	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	03:21.4	
3°	4	ROSSI AMEDEO	2001	A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	03:44.8	
<b>4°</b>	2	CASAVECCHIA MATTIAS	2002	2MILA s.s.d. a r.l.	03:45.6	
Serie n° 3						
1°	4	DONATO VITTORIO	2001	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	02:51.7	
<b>2°</b>	1	DEPASE JACOPO	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:54.6	
3°	2	BAROTTI MATTEO	2002	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	03:02.3	
<b>4°</b>	5	AGOSTINI GIANFILIPPO	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	03:07.5	
5°	3	SCATTOLON SAMUELE	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	03:09.5	
Serie n° 2						
1°	3	FERRO LEONARDO	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:47.0	
<b>2°</b>	5	CONTRAN RICCARDO	2001	2MILA s.s.d. a r.l.	02:48.5	
3°	4	BRUSATIN EMMANUELE	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:50.3	
<b>4°</b>	6	MESCOLI FRANCESCO	2002	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	02:55.9	
5°	2	SHANDRO VICTOR	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:56.6	
6°	1	DALLA VALLE ERIK	2001	2MILA s.s.d. a r.l.	03:00.7	
Serie n° 1						
1°	3	SANDRIN GIANLUCA	2001	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	02:34.5	
<b>2°</b>	4	FAEDO GIOVANNI	2001	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	02:37.5	
3°	2	GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE	2001	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	02:39.9	
<b>4°</b>	5	RODIGHIERO LUCA	2001	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	02:41.5	
5°	1	SVALDI TOBIA	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:46.3	
6°	6	PAROLIN FRANCESCO	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:47.1	